事 務 連 絡

                                                    令和 5年 12月 27日

各都道府県・指定都市障がい者スポーツ協会 代表者  様

各都道府県・指定都市障がい者スポーツ指導者協議会  代表者  様

各障がい者スポーツ競技団体  代表者   様

各 障 がい者 スポーツセンター  代 表 者  様

公益財団法人日本パラスポーツ協会

ス ポ ー ツ 推 進 部

令和 5年度「地域におけるパラスポーツの振興事業」事業相談会の開催について（ご案内）

平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記事業は、各都道府県・政令指定都市の障がい者スポーツ協会、同障がい者スポーツ指導者協

議会、当協会登録障がい者スポーツ競技団体、同障がい者スポーツセンターを対象とした委託事業で、身

近な地域におけるパラスポーツの環境整備を目的としています。

この度、来年度以降本事業を活用いただくための事業相談会を開催いたします。

参加をご希望される団体は別添の開催概要をご参照いただき、令和 6年 1月 15日（月）までに専用フォ

ームからのお申し込みをお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。

問い合わせ先

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6

公益財団法人日本パラスポーツ協会 スポーツ推進部 佐藤・鈴木

E-mail : y-sato@parasports.or.jp

Tel ： 03-5695-5420   Fax ： 03-5641-1213